4 125.000,00 116.900,00 122.400,00 119.400,00 119.900,00 119.400,00 723.000,00 

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Total 125.000,00 125.000,00 125.000,00 125.000,00 125.000,00 125.000,00 750.000,00 

TOTAL GERAL: R$ 4.800.000,00 ( quatro milhões e oitocentos mil reais) 

Sendo: R$ 4.500.000,00 - Recurso Municipal 
              R$    300.000,00 – Emenda Parlamentar Municipal 

9. - INSTALAÇÕES DA OSC E RECURSOS HUMANOS DA PARCERIA 

9.1 – Recursos Humanos 

Quantidade Função 

09 Professores de Educação Especial